
Fullmäktigedelegater SVK 2023–2025 
Lokalavdelning Befattning Namn Mejl 

Bottenviken Ordinarie Carolin Engman carolin.engman@outlook.com 

Bottenviken Suppleant Patricia Müller maligator@hotmail.com 

Bottenviken Ordinarie Martin Ström martin.strom@norconsult.com 

Bottenviken Suppleant Cecilia Sandström cilla.san@hotmail.com 

    

Malmfälten Ordinarie Ingemar Stöckel ingemar.stockel@lkab.com 

    

Västerbotten Ordinarie Lennart Andersson tvarnypets@gmail.com 

Västerbotten Suppleant Erik Lund erikjohan.lund@hotmail.com 

Västerbotten Ordinarie Ingemar Sjöström ingemar.sjostrom@gmail.com 

Västerbotten Suppleant Fredrik Lindfors fredrik.lindfors@tab.se 

    

Jämtland-Västernorrland Ordinarie Lars-Göran Nyhlén ordforandejv@gmail.com 

Jämtland-Västernorrland Ordinarie Annichen Kringstad sekreterarejv@gmail.com 

Jämtland-Västernorrland Suppleant Hans-Erik Johansson vesslan0709707997@gmail.com 

    

Gotland Ordinarie Björn Eriksson bjorn@gotlandslamm.se 

    

Södra Ordinarie Göran Ask goranjask@outlook.com 

Södra Suppleant Charlotte Fogde Andreasson lotta.fa@telia.com 

Södra Ordinarie Carl-Åke Nilsson kockes@vomb.se 

Södra Suppleant Pär Svahn psv@bramidanpresto.se 

    

Östra Ordinarie Andrea Brännström andrea.brannstrom@gmail.com 

Östra Suppleant Christer Malmqvist christer.malmqvist@av.se 

Östra Ordinarie Pär-Lars Cummings plc.cummings@gmail.com 

Östra Suppleant Bibbi Bonorden bibbi@bonorden.se 

    

Småland-Östergötland Ordinarie Marie Proczkowska mpb.hemma@gmail.com 

Småland-Östergötland Suppleant Cecilia Dufmats cecilia.dufmats@boxholmsprofil.se 

Småland-Östergötland Ordinarie Catarina Alleborg cattis.skogen@telia.com 

Småland-Östergötland Suppleant Fredrik Svensson jaktterrier@live.se 

    

Mellansvenska Ordinarie Kristina Söderström kristina.soderstrom@mellanskog.se 

Mellansvenska Suppleant Carola Pettersson carola.pettersson@forgex.se 

Mellansvenska Ordinarie Glenn Resare glenn.resare@outlook.com 

Mellansvenska Suppleant Veronica Storm veronica.storm@telia.com 

    

Västsvenska Ordinarie Stefan Svensson svensson.hultet@gmail.com 

Västsvenska Suppleant Lars Olsson lars@winsarp.com 

Västsvenska Ordinarie Petter Ekblom petter.ekblom@gmail.com 

Västsvenska Suppleant Björn Holgersson b_holgersson@hotmail.com 

 

  



Övriga inbjudna 

Befattning Namn Mejladress 

Valberedningen Per Ekenbäck per.ekenback@gmail.com 

Valberedningen Carolin Engman carolin.engman@outlook.com 

Fullmäktigeordförande Ingmar Tykesson ingmar.tykesson@live.se 

Vice fullmäktigeordförande Ulla Eckerberg ulla.m.eckerberg@gmail.com 

SVK/HS Rolf Grönstedt rolf.gronstedt@telia.com 

SVK/HS Mårten Berg bergmarten49@gmail.com 

SVK/HS Svante Morén sekreterare@vorsteh.se 

SVK/HS Anna Berg skogskennel@outlook.com 

SVK/HS Dag Teien nurmi1@mac.com 

SVK/HS Katarina Farm-Nordlander katta_farm@yahoo.se 

SVK/HS Fredrik Zethraeus fredrik@goransberg.se 

SVK/HS Ann-Louise Larsson ekonomi@vorsteh.se 

SVK/HS Ellen Vesterlund ellen.vesterlund@hotmail.com 

 Maude Rahm maud.rahm@outlook.com 

 Björn Holgersson b.holgersson@hotmail.com 

 Ulf Granberg knallapporten@gmail.com 

 Agneta Aldor agneta@aldor.nu 

 Mia Umerus Kempe mia.umaerus.kempe@royalcanin.com 

 


